In Germaniae septentrionalis planicie, tum in montosis e. g. Hercinia, et paullo altius in Helvetia usque ad terminum Abietis WAHLENB. — 24.

127. *Senecio pauciflorus* PURSH. — P.

Circa Saskatchewan fluvium RICHARDS. — 24.

128. *Tussilago palmata* AIT. — AIT. et P.

Inter Saskatchewan fluvium et Point-Lake RICHARDS., in Terra Nova AIT. — 24.

129. *Erigeron alpinus*, L. — P.

? *E. uniflorus* L.

Si revera *E. uniflorus* specie non differt, nec excludendum est PALLASII synonymon, crescit haec stirps ad oras maris artici Americani RICHARDS. (*E. uniflorus*

*rus*), in Groenlandia HOOKER, GIESECK. (E. unifl.), in Islandia HOOKER, Lapponia WALENB., in Siberia ad Obi ostia et ad Jenisei inferiorem prope Turuchansk (Mangasea olim) SUJEF (apud PALL. in itin. III. pag. 33. et 322.)

Tum in alpinis Scotiae, Helvetiae etc. — 2.

*Observatio.* Utrum *E. alpinus L.* et *uniflorus L.* specie differant nec ne, ex herbariis dijudicari nequit. Sed jam alia in definiendo stirpis nostrae ambit oritur quaestio, utrum planta Sibirica huc pertineat, an ad *Asterem montanum* RICHARDS., qui teste clo. auctore in herbario PALLASHI falso nomine *Erigeronis alpini* asservatur.

130. *Aster strictus* PURSH. — P.

Ad sinum Hudsonis et in montibus Pensylvaniae altioribus PURSH. — 2.

131. *Solidago Virga aurea* L. — P. et EM.  
Okak.

Inter Saskatchewan fl. et lacum servorum RICHARDS., in Lapponia WALENB., in Finnia, Ingria GEORG., ad Wytschegdam fluvium provinciae Ustjugensis LEPECH. (itin. III. p. 172.), in omni Siberia usque in Kamtschatkam nusquam non obviam, etiam in insula Beringii GMKL. (fl. sibir. II. pag. 164. No. 136.)

In Germaniae, Helvetiae Italiaeque superioris platicibus, montibus ipsique alpibus. — 2.

132. *Solidago Thysoides mihi.* — EM.

*Okak.* — „Wächst unter der grösseren (S. Virga aurea). Blüht Ende August. — 2?

Caule simplicissimo subflexuoso, superne pubescente, foliis ovatis acuminatis in petiolum decurrentibus inaequaliter argute serratis glabriusculis, floribus racemosis, mediis binatis, ecalyculatis, ligulis elongatis.

*Caulis* subpedalis erectus vel leviter ascendens, parum flexuosus angulatus, inferne glaberrimus medio pubescens superne inter flores cum pedunculis subvillosus. *Folia* ovata, summa lanceolata, acuminata inaequaliter serrata, serraturis mucronulatis, venosa, margine et ad venas subpubescentia, ceterum glaberrima laete viridia, radicalia et caulis inferiora longissime, superiora sensim brevius petiolata, omnia in petiolum decurrentia. *Racemus* terminalis, pedunculis patenti-erectis, infimis et supremis simpli-cibus unifloris mediis saepe pedicello laterali auctis bifloris, ita ut dichotomi essent dicendi, nisi bractea unica pedicello ad basin subjecta dichotomiam spuriā esse ostenderet. *Anthodium* duplo majus quam Virgae aureae, nullis bracteis in pedicello suffultum, squamis lanceolatis acutis glabriusculis subsquarro-sis, interioribus exteriora longitudine vix superantibus. *Flosculi* numerosiores, radio longiore aucti, foveisque paullo profundioribus insidentes, ac in Virga aurea. *Achenia* et *pappus* non differunt.